
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy gruntu pod wieżę telefonii komórkowej 
o kolejne 5 lat dla firmy Polkomtel Infrastruktura sp. z o.o. z siedzibą                          w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłużyć firmie Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie umowę dzierżawy na 
okres kolejnych 5 lat tj. do dnia 31.08.2026 r. część dz. nr 86/1 o pow. 225m2, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Pięćmorgi, zapisanej w KW BY1S/00037989/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DDD2E5-568C-48BB-AD69-1AE5CF1F192E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DDD2E5-568C-48BB-AD69-1AE5CF1F192E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z kończącym się okresem obowiązywania 20-letniej umowy dzierżawy, firma Polkomtel
Infrastruktura Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy
o kolejne 5 lat tj. do dnia 31.08.2026 r.

Wobec tego, że grunty te w najbliższej przyszłości nie są planowane pod potrzeby innych inwestycji, a firma
Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o. jest wieloletnim rzetelnym płatnikiem czynszu dzierżawnego i podatku od
nieruchomości, Rada Gminy postanowiła wydzierżawić przedmiotowe grunty na kolejne lata.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DDD2E5-568C-48BB-AD69-1AE5CF1F192E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

